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UWAGA:
Przedstawione wyposażenie mieszkania i stolarka drzwiowa wewnętrzna stanowi rozwiązanie poglądowe i nie jest przedmiotem umowy.

POW. MIESZKANIA:

SKALA 1:100

NUMER MIESZKANIA:

PIĘTRO:

SPRZEDAŻ PROWADZI:

INWESTOR:

BIURO PROJEKTOWE:

Walendów Park Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 21/23  10-508 Olsztyn

BUDYNEK NR:

APPA Paweł Wróblewski

Biuro sprzedaży:
Walendów ul. Stawowa 10 (na terenie inwestycji)

tel.: +48 666 817 633
sprzedaz@walendowpark.pl

www.walendowpark.pl
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SALON+ANEKS KUCH.
L8.7
A: 28,78 m2

KOMUNIKACJA
L8.1
A: 12,18 m2

WC
L8.2
A: 1,91 m2

ŁAZIENKA
L8.3
A: 4,76 m2

POKÓJ
L8.5
A: 8,71 m2

BALKON
A: 5,56 m2

POKÓJ
L8.4
A: 12,61 m2

POKÓJ
L8.6
A: 8,71 m2

MIESZKANIE NR 8
Pow. m²Nr pom. Nazwa pom.

L8.1 Komunikacja
L8.2 Wc
L8.3 Łazienka
L8.4 Pokój
L8.5 Pokój
L8.6 Pokój
L8.7 Salon+Aneks kuch.  

12,18
1,91
4,76

12,61
8,71
8,71

28,78
77,66
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4 POKOJE + ANEKS KUCHENNY

A2

77,66 m2


